OTHET

OB VICMONMHEHUW YUPEXAEHVEM NAAHA EF0 ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTN

O60cob6neHHOe noapasgeneHme
Yupegutenb

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBNsA-

ouero nosiHoMouuna ydypegmtens

Bua crHaHcoBOro obecneveHns (AeATenbHOCTH)

MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rofosas

EAvHULA U3MepeHUs: py6.

HaumeHoBaHve nokasatens

[oxopabl - Bcero

Be3Bo3Me3fHble AeHexXHble
NOCTYN/IeHNA TeKyLLero Xxapakrepa

Koa
CTPOKHM

2
010
060

Ha 1aHBapsa 2024 r.
MBAOY a/c "BuweHka" x. Kpytoro

OTaen o6pasoBaHus AgMuHMcTpauun LinmnsHckoro paiioHa PocToBckoii o6nactu
[esTenbHOCTb, OCYLLEeCTB/ISEMas 3a CUET CPEACTB Cy6CUanM Ha UHble Lienn

1. Joxoabl yupexaeHus

Kopt YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui
AHATATIKY MNaHOBbIX yepes nmueBble yepe3 6aHKOBCKMEe yepes kaccy HekaccoBbIMU
HasHa4eHun cyeta cueTa yypexaeHusa onepauusamn
3 4 5 6 7 8
12 000,00 12 000,00 - -
150 12 000,00 12 000,00 . -

dopma no OKY[,
[Jata
no OKIMo

no OKTMO
no OKMNo
nasa no BK

no OKEN

nToro

WJ 2000,00)
12-000,'C6

Kofbl
0503737
01.01.2024
42690993

60657101000

000

383

Cymma
OTK/TOHEHMNS

10



HavmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Pesynbtat ucnonHenus (gedouumt/
npocunumnT)

Kog,
CTPOKMN

200

450

Kog,
aHaIMTUKK

3
X

244

2. Pacxoabl yupexaeHus

YTBEpxXaeHo
NnaaHoBbIX
HasHaueHwui

4
12 000,00

12 000,00

yepes nmuesble
cyeTa

5
12 000,00

12 000,00

MICNoNHEeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepes 6aHKoBCKMEe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCcCoBbIMM
onepauusmm
8

NTOro

9

12 000,00

12 000,00

dopma 0503737 C2

Cymma
OTK/TIOHEHUS

10



HanmeHoBaHue nokasarens

1

MNCTOYHMKM huHaAHCMPOBaHNSA
nedwuumTa cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHNe UCTOUHMKU
13 HUX:

[BMXeHne fAeHexXHbIX cpeacTs
NnocTynsieHne feHexHbIX CPpeacTB
npouve
BbIObITE AEHEXHbIX CPEACTB

BHellHWe NCToYHuKN

U3 HUX:

Vi3meHeHne ocTaTkoB CpeacTB
yBe/NIMyeHne octaTkoB CpeacTs,
BCEro
yMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro

Vi3meHeHne ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBe/IM4YeHne ocTaTkoB CpPeAcTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexgeHus

M3meHeHne ocTaTKOB NO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM uucne:
yBEe/IMYeHne oCTaTkoB no
BHYTpPEHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHVUM pacuyetam (4T
030404610)

Kop

CTPOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kon

aHaUTUKun

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKN (hrHAHCUPOBaHUS AedunLUTa CPEeACTB yUpexaeHus

YTBepxaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwul

4

yepes nmueBble
cyeTa

5

-12 000,00

12 000,00

yepe3 6aHKOBCKME

cyeta
6

McnosIHEHO NNAaHOBbLIX HA3HAYEHUIA
uepes kaccy

HEKaccoBbIMM
onepauusimu

yupexaeHusa
7 8

* [ ]
[ ] [ ]
- ]
“ ]

[ ]
* ]

NToro

-12 000,00

12 000,00

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHUsi

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
M3mMeHeHne ocTaTkoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPELCTB
B TOM uucne:
yBe/nnyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUBAEYEHMIO
ocTaTkoB cpeacTB (KT 030406000)

YMeHbLUEHWe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEeHUIo
ocTaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)

HanmeHoBaHve nokasaTens

1
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcuanii
NpOLUNbIX NET, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUAbIX NeT,
BCEero NAKT

Kog,
CTPOKM

2
830

831

832

Kog,
CTPOKMN

910

950

McnonHuteno

21 anBapsa 2024 1.

d®opma 0503737 c.4

Koa YTBEpPXAEHO VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWn Cymma
AHANUTHKN I'InaHOBbIXv yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU . OTKNOHEHNS
HasHauveHwui cueta cyeTa yupexaeHus onepauuamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4, CBegeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cybcuauii 1 pacxogoB MNpOLW/biX NeT
Koat lMpounsseneHo Bo3BpaToB
AHANUTIKN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKVE yepes kaccy HekaccoBbIMU uTOro
cyeTa cyeta yupexpgeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8
- ] . [ ]
£ L
PykoBoautens
T.B. BonanHa y A MAcbI/ly'llucp CcA
(pacwumndhpoBka nognucu) (*)MHaHCOBO_ o (pacwudposka nognucu)
3KOHOMMN4Yeckoun C}'Iy)K6bI
A.M. AHTOHOBa
(pacwudposka nognucu)
MAY PUO LnumnsiHckoro paioHa MHH 6137009029
LleHTpanusoBaHHasa 6yxranTepusa K 613701001
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb [vpekTop 'ynsesa Onbra BnagnmuposHa
(yno/siHOMOYeHHOE nnue (BONMKHOCTL) ~(noanucs) (paclupoBka noAnmcu)
[AvpexTop l'ynaesa Onbra BnagumunposHa 8(86391)50829
(BOMKHOCTL) (r*iince) (pacwmndposka nognucu) (TenedroH, e-mail)



