ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2024 г.
МБДОУ д/с "Вишенка" х. Крутого

Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области
Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2024
по ОКПО	42690993
по ОКТМО	60657101000
по ОКПО	
Глава по БК	000
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Наименование органа, осуществля-

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Наименование показателя	1/05	1/	Утверждено	верждено Исполнено плановых назначений						
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		12 000,00	12 000,00	-		-	12 000,00)	
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	12 000,00	12 000,00	-	-	-	12-000,00		

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	1600	1/	Код Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
	Код строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
. 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	Х	12 000,00	12 000,00	=		-	12 000,00		
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	12 000,00	12 000,00	-		-	12 000,00		
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х		-	-			-	х	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	16	1/0-	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500							-		
Внутренние источники из них:	520		-	-	-		-	-		
Движение денежных средств	590	X	-	-	-		-	-		
поступление денежных средств прочие	591	510	_	-	-		-	-		
выбытие денежных средств	592	610	_	-			-			
Внешние источники из них:	620		-		-		-	-		
Изменение остатков средств	700	×		-	-	<u> </u>	-	-		
увеличение остатков средств, всего	710	510	_	-12 000,00	-		-	-12 000,00	x	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	12 000,00	-			12 000,00	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	×	-	-	-		-	-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	-	x	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-		-	-	×	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×			-			-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-			-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-				-		

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×		-	-			-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-		-	-		~	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код	Код	Произведено возвратов							
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий	910			-		-				
прошлых лет, всего						1				
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	-	-	0			

BCGLO				1						
Руководитель Олотібал х			Т.В. Болдина (расшифровка подписи)			Руководитель финансово- экономической службы		narinesis)	(расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер	West of the second	A.M. A	Антонова							
MEDOV AIC 18	с (пись)			вка подписи)						
OLG WILL STORY					Цент	рализованная бухга	лтерия	КПП 613701001	ского района ИНН 6137009029	
				Руководитель (уполномоченное л	тицо)	Директор (должность)	_	Исер (подпись)	Гуляева Ольга Владимиро (расшифровка подписи)	
Исполн	итель	Директор (должность)	manda, mandamana	(продись)		Гуляева Ольга Влад (расшифровка п)50829 фон, e-mail)	
21 января 2024 г.										